МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ЗЮЗИНО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

16 октября 2012 года № 31-РМС

О согласовании адресного перечня
дворовых территорий для проведения
работ по благоустройству дворовых
территорий, адресного перечня
дворовых территорий, детских и
спортивных площадок, на которых
необходимо выполнить работы по
устройству наружного освещения во
внутригородском муниципальном
образовании Зюзино в городе Москве в
2013 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от
11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», муниципальное Собрание внутригородского муниципального
образования Зюзино в городе Москве решило:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для
проведения работ по благоустройству дворовых территорий, адресный
перечень дворовых территорий, детских и спортивных площадок, на которых
необходимо выполнить работы по устройству наружного освещения   во
внутригородском муниципальном образовании Зюзино в городе Москве в
2013 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Зюзино города
Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в печатном издании «Муниципальный вестник» приложение
к газете «Каховка» и разместить на официальном сайте муниципалитета
Зюзино - munzuzino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Зюзино в
городе Москве Щербакова В.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Зюзино в городе Москве                   В.М. Щербаков

	31-1.pdf
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Зюзино в городе Москве Щербакова В.М.

	31-2
	Программа для депутатов основн

	31-3
	СЭРдля депутатов

	31-4
	Управа

	31-5
	Округ